
 
       

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
від ______ 2021 року      смт. Печеніжин 

№  
 

 

Про передачу майна  
у власність Печеніжинському 

комбінату комунальних підприємств 
   

 

       Керуючись ст. 26, ст. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Печеніжинська селищна 
рада 

 

вирішила: 
 

1. Передати у власність Печеніжинському ККП майно Печеніжинської 
селищної ради  вартістю 71370,00 грн. відповідно до переліку (Додаток №1).  
2. В.о. начальника  Печеніжинського ККП В.Сметанюку прийняти майно 

згідно Акту приймання – передачі (Додаток № 2) та  забезпечити його 
відповідний облік. 
3. Головному бухгалтеру провести всі належні заходи щодо передачі майна . 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

 

Селищний голова                         Ігор ДОВІРАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток №1 

до рішення сесії селищної ради 
. 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається Печеніжинському Комбінату комунальних 
підприємств у власність 

№ 
з/п 

Найменування 
Кількіст

ь 
Ціна  Од.ви

міру 
Сума 

Сума 
зносу 

1 Кабель СІП 2*16 4000 12,00 Шт 48000,00 - 

2 Щебінь 95 246,00 Шт 23370,00 - 

 Всього     71370,00  

 

 

 

Головний бухгалтер відділу  
бухгалтерського обліку та звітності                            Оксана ОЛЕКСІЇШИН 

 



Додаток №2 

до рішення сесії селищної ради 

 

Акт приймання-передачі 
 

«   »     2021р.                                                                      смт.Печеніжин 

 

Печеніжинська селищна рада, далі по тексту – Сторона 1, в складі 
комісії: 
Стефанюк  
Михайло Ярославович 

 

- 

 

Перший заступник селищного голови 
Печеніжинської селищної ради (голова комісії) 

Члени комісії: 
Олексіїшин 

Оксана Михайлівна 

 

- 

головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності Печеніжинської селищної ради 

Кобацький  
Володимир Петрович 

 

- 

начальник відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-

економічного розвитку Печеніжинської селищної 
ради 

Яворський  
Михайло Тарасович 

 

- 

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради  

Веселовський Василь 

Миколайович 

 

- 

завідувач господарства служби господарського 
забезпечення Печеніжинської селищної ради  

Михайлюк Оксана 
Ярославівна 

 

- 

спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Печеніжинської селищної ради  

Недільська Оксана 
Василівна 

 спеціаліст І категорії (юрисконсульт) відділу 
комунікації та документообігу                                          

 

та Сторона 2 - Печеніжинський комбінат комунальних підприємств 

Печеніжинської селищної ради, далі по тексту – Сторона 2, в складі комісії: 
Сметанюк  
Василь Степанович 

 

- 

 

В.о. начальника  

Члени комісії: 
Дем’янюк  
Оксана Іванівна 

- бухгалтер  

Бойчук Василь 
Миколайович 

- Водій 

Шовковий Андрій 
Васильович 

- Водій 

іншої Сторони склали цей акт про наступне: 
 

Стороною1 передано, а Стороною 2 прийнято майно на суму 71370,00 грн, а 
саме: 

№ 
з/п 

Найменування 
Кількіст

ь 
Ціна  Од.ви

міру 
Сума 

Сума 
зносу 

1 Кабель СІП 2*16 4000 12,00 Шт 48000,00 - 

2 Щебінь 95 246,00 Шт 23370,00 - 

 Всього     71370,00  

 

 



 

СТОРОНА 1 

Голова комісії:  Михайло Стефанюк 

   

Члени комісії:  Оксана Олексіїшин 

  Володимир Кобацький 

  Михайло Яворський 

  Василь Веселовський 

  Оксана Михайлюк 

  Оксана Недільська  
СТОРОНА 2 

Голова комісії:  Василь Сметанюк  

   

Члени комісії:  Оксана Дем’янюк  
  Василь Бойчук 

  Андрій Шовковий 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

